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Churrasce

STEAK & NIKKEI CUISINE
ZURICH




INHALTSVERZEICHNIS

DRINK’S NIKKEI STYLE

APETIZER -SPIRITS & SHERRY & PORTWEIN

GEBRANNTE WASSER (GIN / VODKA / PISCO / TEQUILLA & MEZCAL)
GEBRANNTE WASSER (RUM / LIKOR & SHOTS)

WHISKIES

OBSTBRANDE

DIGESTIF (COGNAC, BRANDY, GRAPPE)

BIERE

ALKOHOLFREIE GETRANKE & HEISSGETRANKE
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YUZU- ELDER SPRITZ
Yuzu-Holunderbliite, Pisco, Prosseco

LILLET VIVE
Lillet Blanc, Beeren, Gurke, Minze
& Organics Tonic Water

SIMONS SBAGLIATO
Vodka, Aperol, Angostura, Rosmarin
& Organic Black Orange

ROSATO SPRITZ
Ramazotti Rosato, Minze, Limette
& Organics Purple Berry

AKASHISU- ROYAL
Akashisu-Likdr, Champagner Brut

PISCO SOUR
Pisco, Angostura, Eiweiss, Limette

PISCO LIBRE
Pisco, Coca Cola, Limette

PASSION CAIPIRINHA
Cachaca, Limette, Soda, Zucker, Passionsfrucht

PERUVIAN MULE
Cachaca, Mango, Limette, Gingerbeer

DIPLOMATICO « OLD FASHIONED»
Diplomatico Rum, Angostura, Zucker

PASSION- LIME MAGARITA
Patron Silver Tequilla, Limette, Zucker, Passionsfrucht

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

15.00

15.00

15.00

15.00

23.00

19.00

18.00

19.00

19.50

21.00

24.00



Claniise Jiols

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Soda

HUGO
Holunderbliitte, Minze, Posecco, Soda

NEGRONI
Gin, Campari & Vermouth Rosso

AMERICANO
Campari, Vermouth Rosso und Soda

OLD FASHION
Bourbon Whsiky, Zucker, Angostura

CAIPIRINHA
Cachaga, Limette, Zucker

MOJITO
Weisser Rum Zucker, Minze, Limette

SOUR’S
Whisky/Amaretto/Vodka Zucker, Orange, Zitrone, Eiweiss

ESPRESSO MARTINI
Kahlua, Vodka, Espresso

PORNOSTAR MARTINI

Passionsfrucht, Vodka, Mandel

ALKOHOLFREIE SIGNATURE DRINKS

GINGER SMASH
Ingwer, Limette, Pfefferminz Rosmarin, Ginger Ale

PURPLE VIRGIN MOJITO
Limette, Pfefferminze, Organic Purple Berry

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

14.50

14.50

17.00

17.00

21.00

18.00

18.00

19.00

19.00

19.00

12.50

12.50



Clpaiipen ~Spnin & Shetny & Posimain

APETIZER - DRINKS & SPIRITS VOL % 4cl
Campari 23 9.50
Campari Orange 23 12.00
Cynar 19 9.50
Cynar Orange 19 12.00
Martini Bianco 15 9.50
Martini Extra Dry 15 9.50
Martini Rosso 15 9.50
Jagermeister 35 9.50
Fernet Branca 40 9.50
Appenzeller Alpenbitter 29 9.50
Pernod 40 9.50
Ricard 45 10.00
SHERRY & PORTWEINE VOL % 5cl
Tio Pepe Fino Sherry 15 8.50
Graham’s Fine White Portwein 19 13.00
Graham’s Fine Tawny Portwein 19 19.00
Graham’s Fine Tawny 20 Years 20 27.00
Grahams Fine Tawny Port 30 Years 20 42.00
Graham’s Fine Tawny 40 Years 20 59.00

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt. 3



Grebhaiiz bhaonita Yasiah
(Gin) Vkeslton) Phiser)fFegmittn, & Vllegedt)

GIN VOL% 4 cl
Bombay Saphire 40 17.00
Hendrick’s Gin 41.4 19.00
Monkey 47 47 19.00
Roku Gin The Japanese Craft Gin 43 19.00
Wessex «Altread the Great Gin» 41.3 21.00
Wessex «The English Sloe Gin» 28 21.00
Falko Gin 41.3 19.00
Turicum 41.3 18.00
Ki No Bi Dry Gin 4577 24.00
VODKA VOL%

Koskenkorva Vodka 40 14.00
Belvédyre 40 18.00
Grey Goose 40 18.00
Beluga Noble Vodka 40 22.00
Mame San «Sake Flavored Vodka» 40 19.00
PISO VOL % 4 cl
Pisco Capel 42 16.00
TEQUILLA & MEZCAL VOL % 2 cl
Olmeca Blanco 38 13.00
Olmeca Gold 38 13.00
Patron Silver 40 17.00
Patron Anejo 40 17.00
Don Julio 1942 Reserva 38 29.00

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt. 4



& Shois)

RUM VOL% 4 cl
Bacardi Weiss 37.5 12.00
Bacardi Black 37.5 13.00
Havannaclub Especial 40 14.00
Havannaclub 7 Anejo 40 17.00
LIKOR VOL %

Averna 32 9.50
Ramazotti 30 9.50
Braulio 21 10.00
Montenegro 23 10.00
Limoncello 26 10.00
Cointreau 40 9.50
Yuzu- Sake Liqueur 14 10.00
Akashiso- Liqueur (Akashisu = Rote Shiso) 8 10.00
Bottega Café 20 9.50
Baileys 17 11.50
Amaretto 28 11.50
Dramboui Whisky- Liqueur 40 13.50
Frangelico 40 12.00
Vieille Prune Vedrenne 40 12.00
Morin Pére & Fils Calvados 40 12.00
SHOTS 2 cl
Sambuca Molinari 40 9.50
Hierbas Ibicencas 26 9.50

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt. 5



JAPAN WHISKIES

Nikka from The Barrel

Nikka «Taketsuro» Pure Malt
Kaiyo «Mizunara-Oak>» Pure Malt
Kaiyo «The Peated>» Pure Malt
Suntory Hibiki Harmony

SCOTCH WHISKIES

The Famous Grouse

Johnny Walker Red

Johnny Walker Black

Johny Walker Blue Label

Chivas Regal 12 Years

Chivas Regal 18 Years

The Balvanie 12 Years Single Barrel
The Balvanie 14 Years Caribbean Cask
Monkey Shoulder

Smokey Monkey

SINGLE MALT WHISKIES

The Macallan 12 Years

The Maccallan 18 Years

The Maccallan 25 Years
Talisker Skye Single Malt
Talisker Single Malt 10 Years
Glenfiddich 12 Years

The Glendfiddich 21 Years Rum Cask Finish
Thel Glendfiddich Gran Cru 23 Years Single Malt
The Glenfiddich 26 Years «Grand Couronne Single Malt>»

Oban Single Highlands

Dalwhinne 15 Years

Dalmore 12 Years

Glenmorangie 10 Years The Original

IRISH WHISKIE

Tullamore DEW
Jameson Irish Whiskey

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

VOL%

51.4
43
43
46
43

40
40
40
40
40
40
47.8
43
40
40

40
43
43
45.8
45.8
40
40
40
43.8
40
43
40
40

40
40

4 cl

19.00
25.00
30.00
35.00
35.00

13.00
14.00
21.00
41.00
16.00
25.00
20.00
24.00
17.00
19.00

25.00
52.00
198.00
19.00
24.00
24.00
45.00
62.00
92.00
24.00
24.00
24.00
21.00

15.00
16.00



BOURBON

Four Roses

Jack Daniels

Jack Daniels Single Barrel
Jim Beam

Woodford Reserve Straight Bourbon

Woodford Reerve Straight Rye

Dettling Kirsch
Morand Williams

»»

AFTER DINNER RUM

«Secret Cask» Jamaican Rum 2014
Milonario XO Especial Peruvian Rum

Ron Zacappa 23 Years
Ron Zacappa XO
Diplomatico Reserva
Brugal 1888 Gran Reserva

COGNAC

Camus VSOP
Camus XO

Rémy Martin VSOP
Remy Martin XO
Hennesy VS
Hennesy XO
Hennesy Paradis
Louis Xl

BR ANDY

Carlos 1

Vecchia Romagna

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

VOL%

40
40
45
40
43.2
43.2

VOL%
45
43

VOL%

44
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40

40
37.2

4 cl

15.00
15.00
20.00
15.00
17.00
17.00

2cl
12.00
12.00

2cl

16.00
22.00
19.00
26.00
15.00
24.00

13.00
27.00
18.00
31.00
19.00
32.00
78.00
165.00

14.00
10.00



GRAPPE

«Valdavi» Grappa di Moscato d’Asti
«Nibbio» Grappa di Barbera

Grappa di Tignanello

Grappa di Sasicaia

Levi Grappa Carmomilla

«Bric del Gaian» Grappa di Moscato d’Asti
«Tre Soli Tre» Grappa di Barolo
«Roccanivo» Grappa di Barbera

«Marisa» Grappa di Nebiolo e Barbera
«Paolo Berta» 20 ANNI Grappa di Nebiolo e Barbera
Grappa Sandro Bottega Amarone Riserva
Nonino Grappa 8 Years

N

OFFEN

Feldschlosschen Hopfenperle
Brooklyn Lager

FLASCHENBIERE

Feldschldsschen Dunkel
Feldschldsschen Lager Alkoholfrei
San Miguel

Asahi Super Dry Premium Beer

Grimbergen Blanche

WEIZENBIER

Schneiders Weisse

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

40 13.00
40 13.00
42 16.00
40 19.00
40 23.00
44 18.50
43 18.50
43 18.50
44 18.50
43 24.00
43 19.00
43 19.00
30cl 50cl
7.00 10.00
8.00 11.00
33cl

7.50

7.00

7.50

7.50

25cl

8.00

50 cl

11.00



Clbehotpete Geninta & Efensgatinks

GESCHLOSSENE GETRANKE

Rhaziinser mit Kohlensarue
Arkina ohne Kohlensadure

Coca Cola/Zero
Fanta

Sprite

Rivella (Rot/ Blau)
Apfelschorle
Apfelsaft (Stissmost)

Schweppes (Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon)

Red Bull

Red Bull Sugar Free.
Organics Tonic Water
Organics Black Orange
Organics Purple Berry
Organics Ginger Beer

San Bitter Rosso

Crodino

OFFENEGETRANKE

Eistee Lemon

Tomatenjus

Fruchtsafte (Orange, Ananas, Mango, Cranberry)
Passion- Lemon Limonade

Yuzu- Holunder Limonade

HEISSGETRANKE

Espresso
Doppelter Espresso
Cafe Creme
Cappucino

Latte Machiatto
Coretto Grappa
Carajillo mit Brandy
Café Bailey’s

Tee (Schwarztee, Griintee, Pfefferminz, Kamillen, Friichte)

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

40 cl

6.00
6.00

80 cl

10.00
10.00

33 cl

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

20 cl
6.50

25 cl

8.00
8.00
7.00
7.00
7.00
7.00

10 CL
6.50

20CL
7.00

30 cl

5.00
5.50
5.50
8.50
8.50

5.00
8.00
5.00
7.00
8.00
13.00
13.00
13.00
5.00





